
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

Код  UCI Фамилия Имя Год  рожд. Разряд Территориальная принадлежность

Нижегородская область

10142597963 ВАСИЛЬЕВ Егор 2007 2 СР МБУ ДО "Спортивная школа" п. Бутурлино

10131918566 СОКОЛОВ Артем 2009 2 СР МБУ ДО "Спортивная школа" п. Бутурлино

10153240681 АЛЕКСЕЕВ Егор 2009 3 СР МБУ ДО "Спортивная школа" п. Бутурлино

10154670423 ЛЫЛОВ Сергей 2011 2 СР МАУ ДО ЦДО рп. Дальнее Константиново

10142133878 ХИНИН Александр 2010 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа" п. Бутурлино

10154733572 ШИРОКОВ Паисий 2010 2 СР МАУ ДО ЦДО рп. Дальнее Константиново

10153548556 МОЧАЛОВ Иван 2011 1 Ю МБУ ДО "Спортивная школа" п. Бутурлино

Тренер-преподаватель: Тополенко Е.Г.

Республика Татарстан

10130520150 ФИЛИППОВ Илья 2009 2 СР СШ № 6 "Бригантина" г. Зеленодольск

10130179842 УРМАНОВ Аскар 2010 2 СР СШ № 6 "Бригантина" г. Зеленодольск

10153904729 БОЧКАРЕВ Тимофей 2010 3 СР СШ № 6 "Бригантина" г. Зеленодольск

Тренер-преподаватель: Петров Л.Б.

Самарская область

10034923216 КУДРИН Алексей 1997 КМС ГАУ ДО СО "СШОР №7"

10152646860 РОГОЖА Савелий 2003 1 СР МБУ ДО СШОР №9 "Велотол"

10080264551 АХТАРИЕВА Лиана 1997 1 СР ГАУ ДО СО "СШОР №7"

10142398812 ПОРЕЦКОВА Анна 2006 1 СР МБУ ДО СШОР №9 "Велотол"

1015386626 ПАНЧУК Александр 2008 2 СР МБУ ДО СШОР №9 "Велотол"

10153154492 ТРИФАНЧЕВ Олег 2011 2 СР МБУ ДО СШОР №9 "Велотол"

Тренер-преподаватель: Пестов Н.Н.

Удмуртская Республика

10144068323 ЖУЙКОВ Степан 2010 3 СР МБУ СК "Витязь" п. Игра респ. Удмуртия

10149835880 КОРЕПАНОВ Алексей 2011 3 СР МБУ СК "Витязь" п. Игра респ. Удмуртия

Тренер-преподаватель: Корепанов И.В.

Чувашская Республика

10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧИ МПУ

10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10116895488 КОМИССАРОВ  Денис 1987 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10036074381 МИХЕЙКИН Роман 2002 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10005913041 ИВАНОВ Владимир 1986 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧИ МПУ

10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 МС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна 2003 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"-ЧУОР-АЛАС-АМ 

10131873504 ХИНИН Илья 2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10146118453 ФУРАЖКИН Ярослав 2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10121889776 АРХИПОВ Кирилл 2006 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"-ЧУОР-г.Пермь
10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10133972845 ЕВДОКИМОВ Павел 2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130345752 РАСКОЛОВ Михаил 2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"-ЧУОР-АЛАС-АМ 
10130292808 СОКОЛОВ  Артем 2008 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130292101 ОТЕНОВ Дмитрий 2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска

по велосипедному спорту

 "маунтинбайк-кросс-кантри"

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике
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по велосипедному спорту

 "маунтинбайк-кросс-кантри"

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

10130292707 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим 2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10143967784 СТЕПАНОВ Илья 2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130084357 НУЖДИН Александр 2008 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10144824418 ШАТИЛОВ Иван 2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10129968765 МАКСИМОВ Денис 2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10132705377 СТЕПАНОВ Александр 2008 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10138652083 ЗВЕРЕВА Елизавета 2009 1 Ю МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10140426072 ЮДИН Михаил 2010 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10151467807 ТЮРИКОВ Михаил 2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
11044055084 НИКОЛАЕВ Никита 2010 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153185818 ПУДРИКОВ Иван 2011 1 Ю АУ ДО "Урмарская СШ им.А.Ф.Федорова"
10142736288 КОХНУРОВ Александр 2010 1 Ю АУ ДО "Урмарская СШ им.А.Ф.Федорова"
10153186020 ГРИГОРЬЕВ Кирилл 2011 1 Ю АУ ДО "Урмарская СШ им.А.Ф.Федорова"
10152907346 СТЕФАНОВ Стефан 2011 1 Ю АУ ДО "Урмарская СШ им.А.Ф.Федорова"
10153185919 ЖЕЛТУХИН Иван 2011 1 Ю АУ ДО "Урмарская СШ им.А.Ф.Федорова"
10153187535 ВАСИЛЬЕВ Василий 2011 1 Ю АУ ДО "Урмарская СШ им.А.Ф.Федорова"
10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарска
10152111138 ИВАНОВА Елизавета 2010 1 Ю МАУ ДО "СШ "Паттар" Батыревского м.о.

10153198245 ТРИФОНОВА Арина 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153165004 ПЕТРОВА Вера 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"-ЧУОР-г.Пермь
10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - АЛАС-АМ 
10153199558 ОСИПОВА Софья 2007 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды"
10151073440 МИХАЙЛОВ Михаил 2008 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130168223 ФЕДОРОВ Роман 2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10130291996  МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР
10130038584 ИЛЬИНА Эльза 2009 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 2009 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 2009 2 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142605239 ЗАХАРОВ Всеволод 2010 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10148382092 ИВАНОВ Константин 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10148145858 КРУГЛОВ Ильяс 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10142773573 ПАНИН Николай 2010 3 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153428924 ФРОЛОВ Савелий 2011 1 Ю МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10153548253 МАЛИНОВ Вячеслав 2011 1 Ю МБУ ДО "СШ №1" г.Новочебоксарска
10142767513 АЛЯКИН Кирилл 2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153375471 КУЗНЕЦОВ Егор 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153617163 ЩЕРБАКОВ Денис 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10151100318 АКЧУРИН Иван 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153551889 МИХАЙЛОВ Кирилл 2011 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10144057007 ДУБАСЬКИН Никита 2011 1 Ю МБУ ДО СШ № 1 г. Новочебоксарск
10153906749 ФОМИН Глеб 2010 1 Ю МАУ ДО "СШ "Паттар" Батыревского м.о.
10152135588 ЕДИФАНОВ Степан 2011 1 Ю МАУ ДО "СШ "Паттар" Батыревского м.о.
10152182068 ЕГОРОВ Владимир 2010 1 Ю МАУ ДО "СШ "Паттар" Батыревского м.о.

10153742455 ЗАДОНСКИЙ Кирилл 2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10153708103 ЯХАТИН Дмитрий 2010 1 Ю БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10141993230 КУБОНИНА Елизавета 2010 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР 
10142700320 ЗАИКИНА Мария 2010 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 
10137924381 ИВАНОВА Полина 2010 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им.В.Ярды" 

Тренер-преподаватель: Андреев В.В., Романов В.В., Мальков А.А., Пашкова Н.Н., Степанова Э.Н., Герасимов Ю.А., Афанасьев В.С.

Ярославская область
10150811136 ВАШУКОВ Данил 2008 2 МУ ДО СШОР - 19 г. Ярославль

Тренер-преподаватель: Винокуров А.В.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации : 6

Главный спортивный судья Саминов А.Л.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 8

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 1 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 МС Чувашская Республика 1:16:14 17,000

2 2 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 МС Чувашская Республика 1:17:04 +00:50 16,817

3 4 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 МС Чувашская Республика 1:18:53 +02:39 16,429

4 6 10036074381 МИХЕЙКИН Роман 2002 КМС Чувашская Республика 1:19:58 +03:44 16,207

5 9 10034923216 КУДРИН Алексей 1997 КМС Самарская область 1:22:04 +05:50 15,792

6 8 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 МС Чувашская Республика + 2 кр

7 3 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 МС Чувашская Республика + 4 кр

10 10152646860 РОГОЖА Савелий 2003 1 СР Самарская область НФ

5 10116895488 КОМИССАРОВ  Денис 1987 КМС Чувашская Республика НС

7 10005913041 ИВАНОВ Владимир 1986 МС Чувашская Республика НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 2 ЗМС

Заявлено 10 МСМК

Стартовало 8 МС 6

Финишировало 8 КМС 3

Лимитвремени 0 1р 1

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯСудья на финише ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 7

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 22 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 МС Чувашская Республика 1:19:22 14,288

2 24 10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна 2003 КМС Чувашская Республика 1:22:14 13,790

3 26 10080264551 АХТАРИЕВА Лиана 1997 1 СР Самарская область +2 кр

23 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 МС Чувашская Республика НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 2 ЗМС

Заявлено 4 МСМК

Стартовало 3 МС 2

Финишировало 3 КМС 1

Лимитвремени 0 1р 1

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯСудья на финише ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 7

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 11 10116100795 ПЕТРОВ Никита 2007 КМС Чувашская Республика 1:07:51 16,713

2 12 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 КМС Чувашская Республика 1:09:14 +01:23 16,379

3 13 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 1 СР Чувашская Республика 1:11:03 +03:12 15,961

4 18 10142597963 ВАСИЛЬЕВ Егор 2007 2 СР Нижегородская область 1:13:11 +05:20 15,495

5 19 10146118453 ФУРАЖКИН Ярослав 2007 1 СР Чувашская Республика + 1 кр

6 17 10131329900 ШИРЯЕВ Вячеслав 2007 1 СР Чувашская Республика + 2 кр

7 16 10131873504 ХИНИН Илья 2007 1 СР Чувашская Республика + 3 кр

8 21 10121889776 АРХИПОВ Кирилл 2006 2 СР Чувашская Республика + 5 кр

9 14 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 1 СР Чувашская Республика + 6 кр

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 2 ЗМС

Заявлено 9 МСМК

Стартовало 9 МС

Финишировало 9 КМС 2

Лимитвремени 0 1р 5

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 6

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 25 10128010072 ПАРУСОВА Елена 2007 КМС Чувашская Республика 1:02:20 15,594

2 27 10105844259 РОСТОВЩИКОВА Софья 2007 КМС Чувашская Республика 1:03:19 +00:59 15,351

3 30 10142398812 ПОРЕЦКОВА Анна 2006 1 СР Самарская область 1:05:04 +02:44 14,939

4 153 10119070110 КРОТОВА Александра 2007 1 СР Чувашская Республика + 2 кр

5 31 10153199558 ОСИПОВА Софья 2007 2 СР Чувашская Республика + 2 кр

26 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика НФ

35 10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 2007 2 СР Чувашская Республика НФ

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 2 ЗМС

Заявлено 7 МСМК

Стартовало 7 МС

Финишировало 5 КМС 3

Лимитвремени 0 1р 2

Н. финишировало 2

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 4

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 53 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 2008 1 СР Чувашская Республика 0:38:15 16,941

2 55 10133972845 ЕВДОКИМОВ Павел 2008 1 СР Чувашская Республика 0:38:38 +00:23 16,773

3 59 10128651080 БАДАНИН Кирилл 2009 1 СР Чувашская Республика 0:40:13 +01:58 16,113

4 52 10121889574 КЫНЕВ Захар 2008 1 СР Чувашская Республика 0:40:27 +02:12 16,020

5 51 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 2008 1 СР Чувашская Республика 0:42:12 +03:57 15,355

6 64 10151073440 МИХАЙЛОВ Михаил 2008 3 СР Чувашская Республика 0:43:06 +04:51 15,035

7 15 10150811136 ВАШУКОВ Данил 2008 2 СР Ярославская область 0:43:07 +04:52 15,029

8 62 10132558160 ДЮЖАКОВ Тимур 2008 1 СР Чувашская Республика 0:44:56 +06:41 14,421

9 56 10127313591 ПЕТРОВ Дмитрий 2009 1 СР Чувашская Республика 0:45:15 +07:00 14,320

10 61 10130292101 ОТЕНОВ Дмитрий 2008 3 СР Чувашская Республика 0:45:57 +07:42 14,102

11 68 10143967784 СТЕПАНОВ Илья 2008 3 СР Чувашская Республика 0:46:26 +08:11 13,955

12 67 10130520150 ФИЛИППОВ Илья 2009 2 СР Республика Татарстан +1 кр

13 71 10131918566 СОКОЛОВ Артем 2009 2 СР Нижегородская область +1 кр

14 73 1015386626 ПАНЧУК Александр 2008 2 СР Самарская область +1 кр

15 63 10130292707 ЕМЕЛЬЯНОВ Максим 2009 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

16 78 10129968765 МАКСИМОВ Денис 2009 3 СР Чувашская Республика +1 кр

17 66 10127312884 СЕРГЕЕВ Дмитрий 2009 1 СР Чувашская Республика +1 кр

18 79 10130291996  МИХАЙЛОВ Кирилл 2009 3 СР Чувашская Республика +1 кр

19 81 10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 2008 3 СР Чувашская Республика +1 кр

20 57 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика +2 кр

21 77 10144824418 ШАТИЛОВ Иван 2009 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

22 72 10153240681 АЛЕКСЕЕВ Егор 2009 3 СР Нижегородская область +2 кр

23 80 10132705377 СТЕПАНОВ Александр 2008 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

24 70 10154678810 ГИЛЬМАНОВ Тимур 2009 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

54 10127315110 РОМАНОВ Денис 2009 1 СР Чувашская Республика НФ

65 10130168223 ФЕДОРОВ Роман 2009 3 СР Чувашская Республика НФ

76 10130084357 НУЖДИН Александр 2008 1 Ю Чувашская Республика НФ

58 10130345752 РАСКОЛОВ Михаил 2008 1 СР Чувашская Республика НС

60 10130292808 СОКОЛОВ  Артем 2008 2 СР Чувашская Республика НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 5 ЗМС

Заявлено 29 МСМК

Стартовало 29 МС

Финишировало 24 КМС

Лимитвремени 0 1р 10

Н. финишировало 3

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЮНОШИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Судья на финише

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 3

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 28 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 КМС Чувашская Республика 0:34:24 14,128

2 29 10130038584 ИЛЬИНА Эльза 2009 1 СР Чувашская Республика 0:39:38 +05:14 12,262

3 34 10132576348 КОШЕЛЕВА Кира 2009 2 СР Чувашская Республика 0:40:10 +05:46 12,100

4 32 10138652083 ЗВЕРЕВА Елизавета 2009 3 СР Чувашская Республика +1 кр

5 33 10133076203 СЕЛИВЕРСТОВА Валерия 2009 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 1 ЗМС

Заявлено 5 МСМК

Стартовало 5 МС

Финишировало 5 КМС 1

Лимитвремени 0 1р 1

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 3 кр

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 100 10142138171 КУЗЬМИН Иван 2010 2 СР Чувашская Республика 0:28:57 16,788

2 102 10140426072 ЮДИН Михаил 2010 1 СР Чувашская Республика 0:29:50 +00:53 16,291

3 105 10142605239 ЗАХАРОВ Всеволод 2010 1 СР Чувашская Республика 0:30:04 +01:07 16,164

4 101 10144068323 ЖУЙКОВ Степан 2010 3 СР Удмуртская Республика 0:31:07 +02:10 15,619

5 113 10142773573 ПАНИН Николай 2010 3 СР Чувашская Республика 0:33:46 +04:49 14,393

6 111 10148145858 КРУГЛОВ Ильяс 2011 1 Ю Чувашская Республика 0:34:02 +05:05 14,280

7 103 10139530440 ДМИТРИЕВ Арсений 2010 1 СР Чувашская Республика 0:34:43 +05:46 13,999

8 114 10154733572 ШИРОКОВ Паисий 2010 2 СР Нижегородская область 0:35:01 +06:04 13,879

9 104 10140426173 ПЛАТОНОВ Максим 2010 2 СР Чувашская Республика 0:35:27 +06:30 13,709

10 109 10130179842 УРМАНОВ Аскар 2010 2 СР Республика Татарстан 0:36:09 +07:12 13,444

11 106 10151467807 ТЮРИКОВ Михаил 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:36:35 +07:38 13,285

12 131 10142767513 АЛЯКИН Кирилл 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:37:05 +08:08 13,106

13 117 10153428924 ФРОЛОВ Савелий 2011 1 Ю Чувашская Республика 0:37:20 +08:23 13,018

14 108 10148382092 ИВАНОВ Константин 2011 1 Ю Чувашская Республика 0:37:34 +08:37 12,937

15 116 10144057007 ДУБАСЬКИН Никита 2011 1 Ю Чувашская Республика 0:37:50 +08:53 12,846

16 107 10142133878 ХИНИН Александр 2010 1 Ю Нижегородская область 0:37:57 +09:00 12,806

17 122 10149835880 КОРЕПАНОВ Алексей 2011 3 СР Удмуртская Республика 0:39:30 +10:33 12,304

18 129 10153904729 БОЧКАРЕВ Тимофей 2010 3 СР Республика Татарстан 0:39:52 +10:55 12,191

19 142 10153154492 ТРИФАНЧЕВ Олег 2011 1 Ю Самарская область 0:39:56 +10:59 12,170

20 119 10153906749 ФОМИН Глеб 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:40:16 +11:19 12,070

21 143 10153187535 ВАСИЛЬЕВ Василий 2011 1 Ю Чувашская Республика 0:40:29 +11:32 12,005

22 112 11044055084 НИКОЛАЕВ Никита 2010 3 СР Чувашская Республика 0:41:48 +12:51 11,627

23 118 10153548253 МАЛИНОВ Вячеслав 2011 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

24 120 10152135588 ЕДИФАНОВ Степан 2011 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

25 137 10153185818 ПУДРИКОВ Иван 2011 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

26 139 10153186020 ГРИГОРЬЕВ Кирилл 2011 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

27 125 10153708103 ЯХАТИН Дмитрий 2010 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

28 121 10152182068 ЕГОРОВ Владимир 2010 1 Ю Чувашская Республика +1 кр

29 140 10152907346 СТЕФАНОВ Стефан 2011 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

30 123 10153742455 ЗАДОНСКИЙ Кирилл 2010 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

31 128 10153548556 МОЧАЛОВ Иван 2011 1 Ю Нижегородская область +2 кр

32 115 10154670423 ЛЫЛОВ Сергей 2011 2 СР Нижегородская область +2 кр

33 169 10153551889 МИХАЙЛОВ Кирилл 2011 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

34 141 10153185919 ЖЕЛТУХИН Иван 2011 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

138 10142736288 КОХНУРОВ Александр 2010 1 Ю Чувашская Республика НФ

133 10153375471 КУЗНЕЦОВ Егор 2011 1 Ю Чувашская Республика НС

134 10153617163 ЩЕРБАКОВ Денис 2011 1 Ю Чувашская Республика НС

135 10151100318 АКЧУРИН Иван 2011 1 Ю Чувашская Республика НС

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 5 ЗМС

Заявлено 38 МСМК

Стартовало 35 МС

Финишировало 34 КМС

Лимитвремени 0 1р 3

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 3

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЮНОШИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Судья на финише

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ПАМЯТИ А.Н. ТРОФИМОВА"

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Чувашская Республика, Урмарский м.о., с.Мусирмы № ВРВС 0080111611Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  09.07.2024 г. № ЕКП 2024 2008210021017601

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2700 м / 2 кр

Место
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

1 82 10141993230 КУБОНИНА Елизавета 2010 1 СР Чувашская Республика 0:25:05 12,917

2 84 10137924381 ИВАНОВА Полина 2010 1 СР Чувашская Республика 0:25:22 +00:17 12,773

3 83 10142700320 ЗАИКИНА Мария 2010 1 СР Чувашская Республика 0:28:12 +03:07 11,489

4 85 10138652285 ОРЛОВА Анастасия 2010 1 Ю Чувашская Республика 0:29:20 +04:15 11,045

5 86 10152111138 ИВАНОВА Елизавета 2010 2 Ю Чувашская Республика 0:29:52 +04:47 10,848

6 90 10153165004 ПЕТРОВА Вера 2011 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

7 89 10153198245 ТРИФОНОВА Арина 2011 1 Ю Чувашская Республика +2 кр

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Субъектов РФ 1 ЗМС

Заявлено 7 МСМК

Стартовало 7 МС

Финишировало 7 КМС

Лимитвремени 0 1р 3

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М.  (ВК, Чувашская Республика) САМИНОВ А.Л.(1 СК, Чувашская Республика) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, Чувашская Республика)

ДЕВУШКИ 13-14 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Судья на финише ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


